Câmara Municipal de Fernão

HI

111111 HIll

de

CÂMARA MUNICIPAL DE FERN/10  cidal"
Fernao
Pequena, mas atrevida

REQUERIMENTO N° 14/2024
(de autoria da Vereadora Karina Fanton Tanganelli)

MESA DIRETORA, EGRÉGIO PLENÁRIO;

Assunto: Solicitando informações sobre providências no sentido de fazer "alteração para
mão única de direção na Rua Manoel da Silva Julido, no Centro de Ferndo",

Considerando que o assunto foi tema da Indicação n° 057/2021 de
minha autoria, tendo como resposta protocolizada nesta Casa em 16 de novembro de
2021, Vossa Excelência informou seria avaliada a real necessidade da alteração.

Imagem:

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se o Sr. Prefeito para que informe o seguinte:

1 — Existe a possibilidade de fazer "alteração para mão única de
direção na Rua Manoel da Silva Julião uma vez que no referido local, em vista do fato de
as ruas serem todas de mão dupla o estacionamento de dois veículos de lados opostos
impede o tráfego dos demais, pois as ruas são estreitas?

Estado de São Paulo

Camara  Municipal de Fe 	3 de junho de 2024.

NO'
Kar na Fanton Tanganelli

Vereadora

PROTOCOLO GERAL 190/2024
Data: 03/06/2024 - Horário: 15:17

Legislativo- REQ 14/2024

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n° 425 - Centro - CEP 17460-023 - Fernão/SP.
Telefone:  (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br

	Page 1